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Solnantie 37.D.7? 
00330 Helsingi 33 
3. veebruaril 1973.

Lp. magister Herman Rajamaa.

Tulen tagasi meie vabariigi aastapäeva aktuse juurde.Nüüd on 
lõplikult selgunud, et see toimub pühapäeval 25. veebruaril kell 19 Kataj- 
nokka Kasiinos, Laivastokatu 1

Aktus algab tervituskõnega, millele järgnfeb Teie aktusekõne.Selle 
pikkus on 10 minutit eesti ja 10 mintiit soome keeles.Võibolla esimesel pool
ajal on ka muud programmi, kuid viimase numbrina on Soome noorte esindaja, 
gümnaasiumiõpilase Pauli Pernaa kõne.

Sellele järgneb vaheaeg, 1- 1 l/2 tundi , mille jooksul on lõuna
söök.Pärast seda mina pean ettekande Marie Underi loomingu üle ja hr. Thomas 
Vaga deklameerib mõningaid Marie Underi luuletusisVõimalik, et ka teise pool
aja jooksul on mõned muud programminumbrid, mille kohta ei ole aga veel lähe
mat informatsiooni.Lõpuks laulame kõik ühiselt Eesti hümni.

Panen samaaegselt käesoleva kirjaga Eesti Komiteele teele palve 
toetuse andmiseks Teile.Saadan koos käesoleva kirjaga Teile sellest koopia.Nagu 
näete , on toetuse summa jäetud lahtiseksiPalun Teid •võtta võimalikult pea kon
takti büroojuhataja ftenrich Margiga, et selgitada toetuse suurus.Eesti Komi
tee juhatus tulevat kokku kolmapäeval.

25. veebruaril päeval kell 13 on samas kohas, kus õhtul toimub 
aktus, pressikonverents kutsutud ajakirjanikele ja teistee^esti-sõpradele (ka 
see on kinnine koosolek nagu õhtune aktuski).Mina annan alguses traditsiooni
lise ülevaate arengust maailmapoliitika "Balti rindel" pärast 24. veebruarit 
1972.Mina sooviksin, et Teie saaksite rääkida midagi eesti keele õpetamisest 
ja arendamisest vabas maailmas.Kuid see peaks olema lühike , 5-8 minutit , ja 
peaks toimuma soome keeles, kuna pressikonverentsist osavõtjatest ainult üksi
kud vähesed valdavad eesti keelt.Mina võiks muidugi ka selle Teie ettekande 
soome keelde tõlkidal
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"Eesti Evangeeliumi Kogudus” (mina ei tea, kas seda on re
gistreeritud või mitte) korraldab jumalateenistuse , oma harilike jumala
teenistuste raamides, pühapäeval 25. veebruaril kell 16.00 Pohjois—Rauta- 
tienkatu 15.A. 2. korrusel.Kui soovite, võite ilma pikemata sinna minna.Minu 
sinnaminfek sõltub sellest, kas mul on veel praktilisi küsimusi õhtuse aktu
sega korraldada või mitte.

Helsingi eestlaste pärja paneme Eesti Vabadussõjas langenud 
soomlaste hauale Vana kiriku puiesteel (irjõnkatu poolses osas) laupäeval.Aeg 
ei ole veel kindlaks määratud , kuid see on arvatavasti kell 10 või 12.Pärast 
seda viin veel lilli meie rügemendi JR-/2ÖQ1 kangelaskalmistud Malmile.

Pressikonverentsil on prii cocktailide serveerimine.Ja aktusel 
saate muidugi prii lõunasöögi koos nende jookidega, mida soovite.Pressikonve- 
rentsile on öodata umbes 10-15 isikut ja õhtusele aktusele - vähemalt nii on 
see eelmistel aastatel olnud - umbes 40-50 inimest.

Kui tahate mulle helistada, siis minu telefoninumber on Hel
singi 484 058 ja mind saab kõige kindlamini kätte enne lõunat.

Minul on kavatsus,kui asja aegsasti valmis saan, sel aastal 
paljundada oma poliitiline ülevaade, mille annan pressikonverentsil, Oleks 
hää, kui ka Teie saaksite oma ülevaate eesti keele õpetamise (ja,miks mitte, 
ka olukorra) kohta vabas maailmas nii aegsasti saata, et jõuaksime ka selle 
tõlkida ja paljundada.Sel juhul peaks see käes olema 18.-2Ü. veebruaril.

Parimate tervitustega
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00330 Helsingi 33 
3. veebruaril 1973.

E©sti Komiteele 
Yallingatan 34 - II 
111 24 Stokholm.

Palun EQsyi Vabariigi aastapäeva aktuse Helsingis korraldava 
toimkonna nimel Eesti Komiteed lakkelt määrata meie aktusekõnelejaks kutsu
tud magister Herman Rajamaale Helsingisse sõiduks toetuse, mille suurus mää
rataks kokkuleppel magister Rajamaaga.

Oleme palunud magister Rajamaad esineda ka samas seoses kor
raldataval pressikonverentsil lühikese ettekandega eesti koele õpetamise üle 
vabas maailmas.

Vabariigi aastapäeva aktus korraldatakse sel aastal pühap eval 
25. veebruaril õhtul Katajanokka Kasiinos Helsingis.Pressikonverents toimub 
samas kohas varemini p eval.Sini-must-valgete lintidega varustatud pärg pan
naks© eelmisel päeval Eesti Vabadussõjas langenud soomlaste hauale Vana kiri
ku puiesteel ja ühtlasi viiakse lilli Soome Järgsõjas 1941-44 langenud eest
laste hauale Malmi surnuaiale.

Aktuse programmis on p äie magister Rajamaa aktusekõne ms. al
lakirjutanu ettekanne Marie Underi loomingu üle, millega seoses hr. Thomas 
Vaga deklameerib Marie Underi luuletusi.Muust programmist nimetatagu veel 
Soome noorte esindaja, gümnaasiumiõpilane Pauli Pernaa kõne.

Kuna siinse eestlaste grupi hulgas on esinejaid vähe, oleks va
jalik, et eestlased teistest keskustest käiksid võimalust mööda siin vabariigi 
aastapäeval kõnelemas või muul viisil esinemas.Oleksime väga rõõmsad, kui mõte 
magister Rajamaa siiatulekust saaks teoks.Pääle muu on tähtis ka see, et ta 
valdab soome keelt - soe on hädavajalik selle tõttu, et siinsest aktuse pub
likust enamus on soomlased ja nendest ainult osa valdab eesti keelt.
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Viidates eelolevatele asjaoludele loodame, et Eesti Komitee 
peab võimalikuks toetada magister Rajamaa reisi Helsingisse.
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Suurima lugupidamisega

Vabariigi aastapäeva 
aktusetoimkonna esimees


